Autohaus M. Stigimayr GmbH

Audi

Q2 Advanced 35 TDI Stronic

ACC+AHK+KAMERA+LED+NAVI+V PKW

Preis
Mwst.
Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

37.120 EUR
Ausweisbar

SUV/Gelandewagen/Picku

p
11.2023

Neu

5.627 KM

110 KW (150 PS)

1.968 ccm

Diesel

Silber Metallic

S Tronic-Automatik
Jahreswagen / ex Mieter
Aus erster Hand
AT13993

Leasingangebot

Stiglmayr Gebrauchtwagen

Sommerleasing
wom 14.06.2024 bis 22.07.2024

K ontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Telefax: 08441-8090-69

E-mail: info@audi-stiglmayr.de
Homepage:www.stiglmayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Rickfahrkamera, MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-
Assistent, Anhdngerkupplung abnehmbar, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Heckklappe
elektrisch, Leder-/Kunstleder Kombination, Abstandstempomat, Sitzheizung, Radio mit MP3-
Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), flo-
rettsilber metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alu-
felgen 17 Zoll, ABS, Komfortschlissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktions-
kontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse EURO 6, Servo-Lenkung, Geteilte Rickbank, Iso-
fix-System, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11.136,-
25.984,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 KM
1.798,-
28.616,-
12.992,-
434,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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